
 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL MEHEDINȚI 
COMUNA BRANIȘTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Tel: 0374049508 Fax: 0252395190 

E-mail: secretar@clbranistea.ro 
www.clbranistea.ro 

 

    
 
 

HOTĂRÂREA nr. 10 
privind organizarea manifestărilor de recreere 

prilejuite de Sărbătoarea Zilei Comunei Braniștea, Sf. Ilie 
  
 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 1892/21.06.2024 al proiectului privind organizarea manifestărilor 

de recreere prilejuite de Sărbătoarea Zilei Comunei Braniștea, Sf. Ilie; 
- raportul compartimentului de specialitate nr. 1893/21.06.2024; 
- prevederile art. 129, alin. 7, lit. a, d, e, p din OUG nr. 57/2019 privind codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 
- avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local Braniștea; 
 

În temeiul art. 196, alin. 1, lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1 Se aprobă utilizarea sumei de 20000 lei din Bugetul Consiliului Local al Comunei Braniștea 
pentru organizarea manifestărilor de recreere prilejuite de sărbătoarea Sf. Ilie. 
 

Art. 2 Prezenta hotărâre se va înainta Instituției Prefectului - județului Mehedinți, în vederea 
exercitării controlului de legalitate, Primarului Comunei Braniştea și va fi afișată la avizierul instituției, 
precum și pe site-ul instituției. 
 

Adoptată astăzi 27 iunie 2024 în ședința ordinară a Consiliului Local Braniștea. 

 

                                                                                                                                 Contrasemnează, 
             Președinte de ședință,                                                             Secretar General Comuna Braniștea 
                Constantin TOMA                                                                              Ionuț BLĂGNICEANU 
  ? .................................................             ? ................................................... 
 

 L.S. 

mailto:secretar@clbranistea.ro
http://www.clbranistea.ro/

